JIECHBIX HaCXICHUN

[Tpunoxenue 2

K npukasy Munnpupons! Poccun
ot 16.09.2016 Ne480

VTBepkaao

®dopma

H. 0. HA9aJIbHUKa praBJICI‘H/IH JIecaMu

Hata: /4. O f. 2 OrF

JIECOIATOJIOrHYecKoro oocenosanus Ne 6

3eneHYyKCKoe

KapagaeBo-Uepkecckas Pecnybnumka (cyobexT Poccuiickoii denepaim)

Cnocob JieconaTonoruyeckoro oocjienosanus: 1. BusyanpHeli

2. MHCTpYMeHTAIbHbIH

MecTo NPOBEACHUSA

JIECHIYECTBO(JIECOTIapK)

VyacTkoBO€ IECHUYECTBO Vpouuine (naga) KgapTan (kBapTaibl) Brinen (BBIOENbI) Ilnomans, ra
MAPYXCKOE 2 23 2.5
2,5 ra.

Jlecomarosoruueckoe 00Cie[0BaHre MPOBEASHO Ha 00MIIelt Iiomany




2. MHcTpyMeHTa/IbHOE 00C/IeJ0BaHHE JIECHOT0 yYacTKa.*
2.1. dakruyeckas TaKCallMOHHAsA XapaKTECPUCTHUKA JICCHOI'0O HACAKIACHUSA COOTBETCTBYET (He COOTBCTCTByCT)

(Hy>XHOE MTOAYEPKHYTH) TaKCAIIUOHHOMY OIHCaHHUIO.

2.2. CocTosiHME HAaCAKACHHUMU: C HAPYLIEHHOH YCTOHYHBOCTBLIO 2,5ra

€ yTPa4eHHOi yCTOHYHBOCTBIO -

NIPUYUHBI TOBPEX ICHHUS: . . - . -
YcroituuBbiii HU30B0O# moxkap 4-10 neTHel AaBHOCTH cpeHel HHTEHCHBHOCTH

3aceneHo (0TpaboTaHo) CTBOJIOBBHIMU BPEAUTENIMHU:

Bcerpewaemocts (% CreneHs 3aceneHus JECHOr0 HacakAeH! (cadas, cpenHss,
Bun Bpenurens ITopona 3aCeNEHHBIX 1EPEBHEB) CHUJIbHAS)
HE BBISBIICHO
[ToBpexneHo orsém:
CocTosHIE KOPHEBBIX JIall CocrosiHrE KOpPHEBOH Meiku IToncymmpanue n1yba
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He
BBISIBICHO
IopaxeHo 6one3HsIMuU:
Bcerpeuaemocts (%o CreneHs NOpaXXEHHUS JIECHOTO HACAXK ICHMS
Bun 6oneznu Tlopona -
MOPaXEHHBIX IEPEBLEB) (cnabas, cpenHss, CUIbHAS)
HE BBISIBICHO
2.3. Bribopke moanexur 20,5 % JIEPEBLEB,
B TOM YHCIIE :
ocnabIeHHBIX - % (MpUYMHBI HA3HAICHHS) -
CHJIBHO OCTIa0JIEHHBIX - % (NpHYMHBI HA3HAYCHHUS) -
YCBIXAIOIINX - % (TpUYMHBI HA3HAYECHUS) -

CBEKEro Cyx0OCTOs - % (MpUYIHHEl HA3HAYCHHUS) 0




CBEXEIro BETpOBAJIa

%;

cBexero Oypenoma - %;
CTaporo BETpoBajia - %;
craporo Oypenoma - %;
CTaporo CyXoCTos 20,5 %3
aBapUMHBIX - %;
2.4. TTonHOTA JIECHOTO HACAXKISHUS MOCTIe YOOPKHU NEPEBBEB, MOUISKAIIUX PYyOKe, COCTaBUT 0,4
KpuTtnueckas nojHoTa AJ1s1 JaHHON KaTerOpHH JIECHBIX HACAXKISHUH COCTaBIAET 0,3
3AKJIIOYEHUE
C 11eM1b10 IPENOTBPALICHHS HErATUBHBIX MPOLIECCOB MM CHIDKEHUS yuiepba OT UX BO3JCHCTBHS Ha3HAYEHO:
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BenoMocTs nepeyera AepeBbeB, Ha3HAYCHHBIX B pyOKy, U abpHC JIECHOr0 y4acTKa IPUIaratoTcs

(npunoxenue 2 u 3 x AKTy).
Meps! 110 06ecredeHu0 BO30OHOBICHHS:
COXpaHeHHe MOJIOAHIKA U ero ONpaBKa N0 3aBePUICHHH JIeCOCeYHBIX padoT

MCpOl‘lpHﬂTHﬂ, HEOOXOIUMEIE IS NPEAYNPEKACHUS NOBPEKIACHUSA UITHA NIOPKECHUA CMEXHBIX HaCaXICHUM:
csoeBpemeHHuﬁ BbIBO3 IpeBEeCHHBbI, 09YHCTKA OT HOpyﬁO'lelX OCTaTKOB

|CBelIeHHﬂ JUIS pacyéTa CTEIEHH MOBPEX ACHHU:

Iro;( 00pa3oBaHus CTAPOro CyXOCTOS 2009

OCHOBHasI IPUYMHA MOBPEXKACHUS IPEBECHHBI VcroituuBeiit Hu30BOM noxap 4-10 JeTHeH 1aBHOCTH CPENHEH HHTEHCHBHOCTH

Jarta npoBenenus obcnenoBaHuit 10.08.2017

HcnonauTens paGoT 10 MPOBEAEHHMIO JIECOMATOIOTMYECKOro 00CIEI0OBaHMS: HHXEHED JeconaTonor, ¢umuana ®BY "Pocnecosamura”
L3]I CK :
(015(0) Bbepcenes U.B.
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[Ipunoxenue 2
K aKTy JIECOTIATOJIOTMYECKOro 00CIe0BaHH

BenomocTh nepedera iepeBbeB Ha3HA4YCHHBIX B PYOKYy
Bpemennas npo6Has niomaabr Ne 6

Cybmwext Poccuiickoii @enepaiyu KapayaeBo-Uepkecckas Pecry6imika

JlecHUUCTBO (J1IECOMApK) 3eIeHYYKCKOe Vy.J1lecCHUIECTBO MAPVYXCKOE

KBapran 2 Brinen 23 [Tnomans 2,5 ra.
Homep oyara BpefHbIX OPraHU3MOB - Pasmep npoGHo# wiomanu 2,5ra ra
TakcauyoHHas XapaKTepHCTHKA:

tun ieca CCB coctas 3IM2BK2KJM1OCIOMYICC  Bospact 15/-/-/-/-/ 68/

OOHUTET 3 momgora 0,4 3amac Ha ra, m° 30 Bo3o6HOBNeHHEe  [la

Bpems u npuuuHa 0CnoOIeHHe JIECHOT'0 HACAKACHIA:
YcroiiunBhlii HU30B0# noxkap 4-10 neTHeH NaBHOCTH CpeAHel HHTEHCHBHOCTH

Tun oyara OpraHU3MOB:IMU30IUIECKIUN, XPOHNIECKUI(TIONIEPKHYTE).
®daza Pa3BUTHA O4ara BpEIHBIX OTaHU3MOB: Ha4YajlbHasi, HapaCTaHUA YUJICHHOCTH, COOCTBEHHO BCIBIIIKA, KPU3KUC
(TOXYEPKHYTH).
CocTosHME JIECHOIO HACWKIEHUA: ¢ HApyIIeHHOH YCTOHYHBOCTLIO

Hameuaemsie MeporpusaTus: Boibopounasi canuTapHas pyOoka

HWcnonuutens paboT HO MPOBEAEHUIO JIECONATOIIOTMYECKOro 00CIeT0OBaHNA: HEXKEHED Jieconaronor, Guuana ®bY
"Pocneco3amura" 13J1 CK

@. U. 0. Bbepcenes 1.B.
IMoanwuce W
JlaTa coctaBieHus JOKyMEHTa: 10.08.2017

Tenedon (8652) 94-41-84




ITopona

Beaomocth nepevera a1epeBbLEB

CryneHu
TOMILHHEL,
oM

KosuyecTBo JAE€PEBLEB M0 KATErOPHAM COCTOSIHHSA, IIT

Bcero nepeBbes

I

I

I

v

V - cyxocToi

Berposan

Bypenom

oe3

NPU3HAKOB | OcnabneHHsIe

ocnadneH s

CHIIBHO
ocnabnentble

YCBIXatOIIHE

CBEXHH

cTapbli

CBEXHH CTapeIi

CBEXHI

CTaphIi

mT.

B T.4.
TIOUTEKHUT
pyobxe, %

2

3

4

5

6

1

8

9

10

11

12

13

194

20

214

25

15

40

Hroro

219

35

254

% nepeBbeB

86,2

13,8

100

3anac

7,16

1,60

8,75

Hroro, %

81,8

18,2

ITopona

BK

Crynenu
TOJIHHEL,
cM

KosuyecTBo JE€PEBHEB IO KATCrOpUsaM

COCTOSIHHHA, IUT

Bcero nepeBseB

I

II

I

v

V - cyxocToit

Berposan

Bypenom

oe3

NPH3HAKOB ocnabnenHble

ocnabnesus

CHJIBHO
ocnabneHHse

YCBIXAIOLIHE

CBEXHH

cTapbli

CBEXHH CTaphli

CBEXHHE

CTaphbIi

B T.Y.
HOIEKHUT
py6ke, %

2

3

4

5

6

74

8

9

10

11

12

13

84

30

114

35

19

54

Hroro

119

49

168

% nepeBbeB

70,8

29,2

100

3anpac

5,99

2,70

8,69

HTroro, %

68,9

31,1




ITopona

CrtyneHu
TONIHHEI,
cM

KoinyecTBO IepeBbeB N0 KATErOPUAM COCTOSHHSA, INT

Bcero nepeBbeB

I

II

11

v

V - cyxocToii

BerpoBan

Bypenom

oe3
NPH3HAKOB
ocnadneHus

ocnabneHHble

CHIIBHO
ocnabnenHsie

yChIXaromue

CBEXHH

cTapeli

CBEXHHI

CTapbIH

CBEXHH

CTapsli

T.

BT.H.
HOIEKHUT
pyoke, %

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

93

30

125

37

29

Hroro

130

59

189

% DepeBbeB

68,8

31,2

100

3anac

5,58

3,13

8,72

Hroro, %

64,1

35,9

[Topona

oC

Crynenu
TOJTLIMHBI,
cM

KonuyecTBo J€PEBbEB M0 KATETOPHAM COCTOAHHSA, INT

Bcero nepesbeB

I

I

11

v

V - cyxoctoi

Betposan

Bypenom

oe3
PH3HAKOB

ocnabnenus

ocnabnennble

CHJIBHO
ocnabnennsle

yceIXaromue

CBEXHH

CTapeIH

CBEXHHI

CTapbIA

CBEXHH

CTapsIi

BT.4.
HOTEKHUT
pyoke, %

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

89

24

113

38

13

51

Hroro

127

37

164

% nepeBbeB

77,4

22,6

100

3anac

6,76

2,09

8,85

Hroro, %

76,4

23,6




IMopona

OJI4

KonnyectBo J€PEeBbEB N0 KATErOpUsM COCTOAHHUSA, IIT

Bcero nepeBses

Crtynenu

I

Il

I

v

V - cyxocToii

Betpoan

Bypenom

TOJLIMHBI,
cM

oe3
HPH3HAKOB
ocradneHust

ocrnabneHHse

CHJIBHO
ocrnabneHHble

yCBIXaroImue

CBEXHH

CTaphIi

CBEWHH

CTapeId

CBEXHH

CTapbIit

B T.4.
TIOIUIEKUT
pybke, %

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

115

50

165

50

20

70

Hroro

165

70

235

% nepesbeB

70,2

29,8

100

3anac

6,16

2,56

8,72

Hroro, %

70,6

29,4

ITopona

CC

Crynenun
TOJILLMHBI,
c™M

KosmyecTBO JA€PEBLEB 110 KATErOPpUAM COCTOAHHUSA, IIT

Bcero iepeBbeB

I

II

I

v

V - cyxoctoit

Betposan

Bypenom

oe3
HPH3HAKOB
ocnabnenus

ocnabneHHbIe

CHIIBHO
ocnabnenHsie

YChIXAIOLIHE

CBEXHH

crapeii

CBEXHHI

cTapsIi

CBEXHH

cTapeId

IT.

BT.4.
TIOJUIEXHUT
pybxe, %

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

12

12

100

11

100

Hroro

23

23

23

% nepeBbeB

100,0

100

100,0

3anac

11,30

11,30

11,30

Hroro, %

100,0

100,0




Ilpunosicerue 3
K aKmy J1econamoiozuieckozo 00Cc1e008anus

AOpHc 1eCHOT0 y9acTKa
¢ 0003Ha9eHHBLIMHA TPAHATAMHA

MectopacnionoxeHue necoceku: KapayaeBo-Uepkecckas Pecirybmiika

KOpunuyeckoe nuio, Bemyliee JeCHOE X03HCTBO: 3eJIEHIYKCKOE JIECHHYECTBO

CTpykTypHOE MOIpazeficHNe IOPUIMYECKOro JIMIIA, BEAYIIEro JECHOe X03sicTBO: Mapyxckoe
Y4aCTKOBOE JIECHUYECTBO, JIECHOU kBapTal Ne 2, TakcaumoHHEIN Beaen Ne 23, muiomanp J1ecoceku 2,5
ra.

Macmrra6 1:10000

>0

o=

VcnoBHBEIE 0003HAYEHUS . Ot

Mapyxcxoe 2.jpg
New Group

ptd | Tecocexm

TTprEasKu

""" TTpwEA3KY HeSKCITTY 4T. IMOITageH

% HesxermmyaTalMoHEbIe YIACTEH

HUcnonaurens:ieconaronor, Guwmana @BY "Pocnecozamura” 113JI CK, Bepcenes I/IB%%

(MOIKHOCTE, (haMUITHs, MHALMANEL, TIOIIHCE)
TUC Jlecnnie pecypess Formap o
7 Bee HPana SaTWIICHBL

* B TaOIHLAX TIPUBEACHEI MATHUTHBIE YTIIbI
(MarauTHOE ckioHeHwe 0 / He 3a/1aHo)




OKCIUTIKAIAI UITH KOOpAIWHATEI IIOBOPOTHBIX TOYEK JIECOCEKM:

O6mas wiomans: 2,5 ra

OKcmTyaTallioHHAS IUIOMAans: 2,5 ra

Homepa Tosex Koopmsars!  PymGu1 mummit Jma, M

12 41°40'21"43° 46' 54", 103 13.5° 7107
41°40' 13"43°46'31";

2-3 OB 26,0° 67,0
41°40' 14":43° 46' 29",

3-4 03 43,5° 315,9
41°40'05":43° 46/ 22",

4-5 O3 63,5° 46,3
41°40'03":43°46'21";

5-6 IOB 23,0° 39,4
41°40'03":43° 46/ 20",

6-7 103 81,5° 45,4
41°40' 01",43° 46' 20";

7-8 C334,5° 27.3
41°40'01":43°46'21";

8-9 CB 4,5° 44,9
41°40'01";43° 46' 22";

9-10 CB 48,5° 41,5
41°40'02":43° 46' 23",

10-2 CB 43,0° 352,6

Ne NexTtst (KpYrosoit naoWaAKH) nepeveta

BbiAena

Neg nedTsl {nnowaaku}

AAVHE, M

WMpUHa, M

pPaguyc, m

nAoWanb, ra

-

-

-

e

-

-

Hcnonaurens:neconaronor, ¢umana ®BY "Pocnecozamura” 113J1 CK, Bepcener U.B. W

(momxHOCTE, haMUITHS, HHULHAATEL, TIOITHCE)

* B TAONUL[AX MPUBEACHBI MATHUTHBIE YTJTbI
(MarauTHOE cKiToHeHue 0 / He 3a/1aHo)

7

sie pecyposts Formap S
30€ IPARA SATUMIHICHEL.




